f?ﬂﬁi Automobile Club d'ltalia

DIREZIONE CENTRALE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE N. AB53 DEL 22 /o %f%@f‘%

L

IL DIRETTORE CENTRALE RISORSE UMANE

VISTO il bando della Direzione Centrale Risorse Umane del 16 luglio 2014, prot. n. 335/14
con il guale & stata avviaia la procedura per I3 selezione di n. 4 posti per 'Area C hvelto economico
C1 - profilo Formatore,

RITENUTO di dover procedere - secondo quanto stabilito nellart. 4 del bando - alla nomina

di una Commissione esaminatrice per 'espletamento delle prove scritte e della prova crale:

DETERMINA

La Commissione esaminairice preposta alla selezione di cui alle premesse é composta come
segue;

¥

PRESIDENTE Dr.ssa Alessandra Rosa Direttore Direzione Compartimentale
per la Toscana, Liguria ed Umbria

COMPONENTE ESTERNO Dr. Federico Ceschel - . Docente presso la Scuola Nazionale
' delf Amministrazione

COMPONENTE ' Dr. Mauro Annibali Direttore Servizio Trasparenza,
CON FUNZION! DI SEGRETARIO § Anticorruzione e Relazioni con i
Fubbiico

; It DIRETIORE GENTRALE

Alegsandra’ Zinno

| /; | i\/

¥




